



Comune di Baranzate

Città Metropolitana di Milano
Area Gestione del Territorio

PROGETTO ESECUTIVO
Art. 41 comma 8 del D.lgs 36/2023

INTERVENTO DI EFFICIENTAMENTO ILLUMINAZIONE PUBBLICA STRADALE

UBICAZIONE:

**vie: FILZI, ROSSELLI, STURZO, SAURO, VICOLO SAURO, MANZONI, S. D'ACQUISTO,
CALVI, I MAGGIO, CONCILIAZIONE, ERBA, TRIESTE, MERCANTESSE,
LAMARMORA, INGRESSO NUOVA SEDE COMUNALE**

DOCUMENTO:

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

Responsabile Unico del Progetto

Arch. Sonia Pagnacco

Gruppo di lavoro
Area Gestione Territorio

INTERVENTO DI EFFICIENTAMENTO ILLUMINAZIONE PUBBLICA STRADALE NELLE VIE: FILZI, ROSSELLI, STURZO, SAURO, VICOLO SAURO, MANZONI, S. D'ACQUISTO, CALVI, I MAGGIO, CONCILIAZIONE, ERBA, TRIESTE, MERCANTESSE, LAMARMORA, INGRESSO NUOVA SEDE COMUNALE

Descrizione	Quantità	Prezzo	Importo	Iva	
Armatura Stradale modello N.12 LED OSRAM - Temperatura Ottica Stradale ME Alimentatore - 450 mA - 34,5W - Connettore IP68 - phSurgeProtector (SPD)	46	€ 89,00	€ 4094,00	22	
Eco-contributo RAEE	1	€ 0,15	€ 0,15	22	
Armatura Stradale modello N.12 LED OSRAM - Temperatura Ottica Stradale ME Alimentatore - 600 mA - 47,5W - Connettore IP68 - phSurgeProtector (SPD)	14	€ 92,00	€ 1288,00	22	
Eco-contributo RAEE	1	€ 0,15	€ 0,15	22	
Armatura Stradale modello N.12 LED OSRAM - Temperatura Ottica Stradale T4B Alimentatore - 700 mA - 57W - Connettore IP68 - phSurgeProtector (SPD)	40	€ 92,00	€ 3680,00	22	
Eco-contributo RAEE	1	€ 0,15	€ 0,15	22	
Armatura Stradale modello N.24 LED OSRAM - Temperatura Ottica Stradale T4B Alimentatore - 500 mA - 78W - Connettore IP68 - phSurgeProtector (SPD)	14	€ 114,00	€ 1596,00	22	
Eco-contributo RAEE	1	€ 0,15	€ 0,15	22	
Armatura Stradale modello N.20 LED OSRAM - Temperatura Ottica Stradale ME Alimentatore - 700 mA - 94W - Connettore IP68 - phSurgeProtector (SPD)	8	€ 115,00	€ 920,00	22	
Eco-contributo RAEE	1	€ 0,15	€ 0,15	22	
- Trasporto da definire					
MA.00.060.0000	Operaio Specializzato/h	39	32,49	1267,11	
MA.00.060.0025	Operaio Qualificato/h	39	24,54	957,06	
NC.10.200.0020	Scale/Ponteggi/Cestello/h	39	80,6	3143,4	

totale fornitura 122 € 14722,15 3238,873
totale manodopera € 2224,17 489,3174

TOTALE

20674,51

IVA INC